2025年 8月 18日

検査受託中止のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目につきまして、検査受託を中止させていただくことになりま

したのでご案内申し上げます。

  先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。

敬白

記

 【受託中止項目】

コードNo. 検査項目名 中止理由
検査
案内

34583
（従来ｼｽﾃﾑ 2518）

虫体検出検査 受託数僅少のため P9

●代替・関連項目  <ｺｰﾄﾞ No.01407（従来ｼｽﾃﾑ 6494）> 虫体同定

【最終受託日】2025年 8月 30日（土）ご依頼分まで

［受託要領（ご参考）］

代替・関連項目 受託中止項目

コード No. 01407（従来ｼｽﾃﾑ 6494） 34583（従来ｼｽﾃﾑ 2518）

検査項目名 虫体同定 虫体検出検査

検体 寄生虫体 糞便　拇指頭大

保存 室温 冷蔵

容器 備考欄参照 53（採便容器）

検査方法 目視・鏡検 鏡検

基準範囲 設定なし 陰性

所要日数 3～7日 1日

報告形式 別紙報告 陰性、陽性（虫体名報告）

検査実施料/判断料 未収載 23点/尿・糞便等検査 34点

備考

　採取した虫体を30％エタノールまたは
　5％～10％ホルマリンで固定して、乾燥
　させないように蓋を閉められる容器でご
　提出ください。

―

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2025-33